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Írásbeli kérdés !
Dr. Kövér László ú r
a Magyar Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésrő l szóló tv . 42. § (S) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Balogh Zoltán emberi erőforrás miniszter úrna k

Megszűnik a nagymúltú barcsi szakképzés ?
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

A Somogyi Hírlap ez év április végén arról tudósított, hogy a Somogy megyei közgyű lés
elnöke, Barcs város polgármestere és más somogyi politikusok közbenjártak a kormányzati
szerveknél annak érdekében, hogy a Somogyi TISZK Közép- és Szakiskola Dráva Völgye
Tagintézménye továbbra is a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ irányítása alat t
maradjon, és ne kerüljön át a Vidékfejlesztési Minisztériumhoz . Ugyanakkor a szakképzésr ől
szóló törvény szerint az agrárágazathoz tartozó szakképesítés államilag támogatott iskola i
rendszerű szakképzés kizárólag a vidékfejlesztésért felelős miniszter által alapított és
fenntartott iskolákban történhet .

Somogyi TISZK Közép- és Szakiskola Dráva Völgye Tagintézménye régóta minőségi
oktatást vállalt fel Dél-Dunántúl régióban . A több mint fél ezer diák nem csak Somogy
megyébő l, hanem jelentős részben Baranyából, Tolnából, illetve Vas és Zala megyéb ől
érkezett . Az Új Magyarország Fejlesztési Terv (UMFT) keretében milliárdos felújítás ,
fejlesztés is történt az intézményben .

A szabályozás következtében kérdésessé válik a nagy múltra visszatekint ő erdész, illető leg
környezetvéd ő valamint vízgazdálkodási képzések léte .

Kérdezem miniszter urat :

1. Ismerik-e a Somogyi TISZK Közép- és Szakiskola Dráva Völgye Tagintézmény e
problémáját? Van-e elképzelésük a kialakult helyzet rendezésére, az iskola által
folytatott -az agrárágazathoz tartozó- szakképesítések továbbvitele érdekében ?

2. Hogyan kívánják rendezni a jövő évi beiskolázási feladatokat, hiszen pár héten belü l
ezeket meg kell hirdeti ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2013. szeptember 16.

Tisztelettel :

Dr. Kolber István
DK
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